
1 
 

Poz. 250 
 

Inspektorat Wojskowej Służby Zdrowia 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 21/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 23 lipca 2014 r. 

w sprawie likwidacji podmiotu leczniczego 
 

 Na podstawie art. 83 i art. 87 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217 oraz z 2014 r. poz. 24, 423 i 619) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Likwiduje się podmiot leczniczy funkcjonujący w formie jednostki 
budżetowej – Centrum Wsparcia Teleinformatycznego i Dowodzenia Marynarki 
Wojennej w Wejherowie. 

§ 2. Centrum Wsparcia Teleinformatycznego i Dowodzenia Marynarki Wojennej  
w Wejherowie: 

1)  zaprzestanie udzielania świadczeń zdrowotnych z dniem 1 listopada 2014 r.; 

2)  rozpocznie proces likwidacji z dniem 2 listopada 2014 r., który stanowi dzień 
otwarcia likwidacji; 

3) zakończy proces likwidacji z dniem 30 listopada 2014 r., który stanowi dzień 
zakończenia likwidacji; 

4)  przekaże dokumentację medyczną do podmiotu leczniczego                   
– 18. Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Wejherowie. 

      § 3. Dotychczasowe miejsce udzielania świadczeń zdrowotnych w Centrum 
Wsparcia Teleinformatycznego i Dowodzenia Marynarki Wojennej w Wejherowie 
będzie miejscem udzielania świadczeń zdrowotnych podmiotu leczniczego                  
– 18. Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Wejherowie. 

       § 4. Składniki materialne i niematerialne, w tym nieruchomości i mienie 
ruchome wykorzystywane do prowadzenia działalności leczniczej przez likwidowany 
podmiot leczniczy – Centrum Wsparcia Teleinformatycznego i Dowodzenia Marynarki 
Wojennej w Wejherowie podlegają odpowiednio: 



2 
 

1) mienie ruchome – zagospodarowaniu przez Komendanta 18. Wojskowego 
Oddziału Gospodarczego w Wejherowie; 

2) nieruchomości – przekazaniu, w porozumieniu z zarządcą nieruchomości 
wojskowej – Szefem Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Gdyni, do 
wykorzystania Komendantowi 18. Wojskowego Oddziału Gospodarczego      
w Wejherowie, w trybie i na zasadach określonych w zarządzeniu                
Nr 42/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 16 sierpnia 2011 r. w sprawie 
sposobu zarządzania nieruchomościami przeznaczonymi na zakwaterowanie 
Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej oraz właściwości organów 
wojskowych i norm rozmieszczenia (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. z 2011 r. Nr 17, 
poz. 236 oraz z 2013 r. poz. 355). 

      § 5. Nieruchomości i mienie ruchome uznane jako zbędne lub czasowo 
niewykorzystywane podlega zagospodarowaniu na zasadach wynikających                 
z przepisów ustawy z dnia 30 maja 1996 r. o gospodarowaniu niektórymi składnikami 
mienia Skarbu Państwa oraz o Agencji Mienia Wojskowego (Dz. U. z 2013 r.          
poz. 712). 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 
 
 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 
 
 
 
 
 
 
 
 




